



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

COMPOTECH A/S
LANGVADBJERGVEJ 11, SNEJBJERG, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Jørgen Lægaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CompoTech A/S Langvadbjergvej 11 Snebjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 89 16 06 Stiftet: 22. juli 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, formand Diana Jørgensen Carsten Maaberg Bent Sander Jensen Henrik Guldager Dalgaard Knudsen Torben Sander
Direktion	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af 3D folierede MDP komponenter til inventar- samt køkken- og badindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud efter skat på 52 tkr., og balancen pr. 31. december 2020 viser en egenkapital på 1.979 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende taget den negative effekt af COVID-19 i betragtning.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet i regnskabsåret 2020. Samfundet er pr. dags dato fortsat underlagt restriktioner, hvorfor der også er usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen på selskabet og dets kunder for regnskabsåret 2021. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation for det kommende regnskabsår er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Nærværende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den aktuelle situation globalt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover den ovenfor beskrevne fortsatte effekt af nationale restriktioner grundet udbrud af COVID-19.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	7.107.378	8.052.398
Personaleomkostninger.....	2	-6.396.273	-7.130.702
Af- og nedskrivninger.....		-561.426	-499.962
Andre driftsomkostninger.....		0	-48.333
DRIFTSRESULTAT		149.679	373.401
Andre finansielle omkostninger.....	3	-80.234	-204.514
RESULTAT FØR SKAT		69.445	168.887
Skat af årets resultat.....	4	-17.301	-38.338
ÅRETS RESULTAT		52.144	130.549
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		52.144	130.549
I ALT		52.144	130.549

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		2.907.924	2.475.730
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		232.281	250.752
Indretning af lejede lokaler.....		43.445	49.944
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.183.650	2.776.426
ANLÆGSAKTIVER.....		3.183.650	2.776.426
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.646.696	1.385.982
Varer under fremstilling.....		567.026	652.581
Varebeholdninger.....		2.213.722	2.038.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.456.762	1.202.607
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	77.890
Periodeafgrænsningsposter.....		214.994	413
Tilgodehavender.....		1.671.756	1.280.910
Likvide beholdninger.....		0	586.455
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.885.478	3.905.928
AKTIVER.....		7.069.128	6.682.354

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.479.461	1.427.316
EGENKAPITAL.....		1.979.461	1.927.316
Hensættelse til udskudt skat.....		220.896	229.838
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		220.896	229.838
Leasingforpligtelser.....		1.202.990	678.352
Feriepengeindefrysning.....		143.041	79.923
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.346.031	758.275
Gæld til pengeinstitutter.....		281.204	0
Leasingforpligtelser.....		235.362	112.575
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		6.943	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		801.839	578.938
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		667.578	2.481.325
Selskabsskat.....		26.243	0
Anden gæld.....		1.503.571	594.087
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.522.740	3.766.925
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.868.771	4.525.200
PASSIVER.....		7.069.128	6.682.354
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	1.427.317	1.927.317
Forslag til resultatdisponering.....		52.144	52.144
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.479.461	1.979.461

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens Covid-19-hjælpepakker, herunder lønkompensation ved hjemsendelse af medarbejdere. Kompensationen er indregnet med følgende under andre driftsindtægter:			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Lønkompensation Covid-19.....	340.410	0	
	340.410	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	18	19	
Løn og gager.....	5.434.406	6.079.080	
Pensioner.....	635.112	644.636	
Andre omkostninger til social sikring.....	196.713	269.607	
Andre personaleomkostninger.....	130.042	137.379	
	6.396.273	7.130.702	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	61.254	180.483	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.980	24.031	
	80.234	204.514	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.243	-77.890	
Regulering af udskudt skat.....	-8.942	116.228	
	17.301	38.338	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions-	Andre anlæg,	Indretning af
	anlæg og	driftsmateriel og	lejede lokaler
	maskiner	inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	3.505.097	402.669	64.987
Tilgang.....	908.850	69.800	0
Afgang.....	0	-10.000	0
Kostpris 31. december 2020.....	4.413.947	462.469	64.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.029.367	151.917	15.043
Årets afskrivninger	476.656	78.271	6.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.506.023	230.188	21.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	2.907.924	232.281	43.445
Finansielle leasingaktiver.....	1.764.164		

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	6
Leasingforpligtelser.....	1.438.352	235.362	0	790.927	
Feriepengeindefrysning.....	143.041	0	0	79.923	
	1.581.393	235.362	0	870.850	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med restløbetid på op til 11 måneder. Lejekontrakterne har en samlet restlejeforpligtelse på 13 tkr.

Selskabet har yderligere indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 346 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T. Sander Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
